И.К. АХУНБАЕВ АТЫНДАГЫ
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК -

МЕДИЦИНАЛЫК АКАДЕМИЯСЫ

КЫРГЫЗСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ
МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

ИМЕНИ И.К. АХУНБАЕВА

I.K. AKHUNBAEV KYRGYZ STATE MEDICAL ACADEMY

БУИРУТМА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ P-l « Я » yU  Я  2024 жыл/год

О переносе экзамена по хирургическим болезням для студентов 4 курса факультета

На основании рапорта зам. директора ЦТиРКН Муханбетова У.М., в связи с
техническими неполадками (сбой связи с сервером), возникшими 4 января 2024г. во время'
проведения экзамена по хирургическим болезням, распоряжаюсь:

1. Перенести экзамен (вторая пересдача) по хирургическим болезням для студентов 4
курса факультета «Лечебное дело с английским языком обучения» с 4.01.24г. на

2. Директору ЦТиРКН (Ниязбекову К.И.) обеспечить студентам доступ в систему
AVN во время экзамена.

3. Деканам факультета (Баймуратову Т.Т. и Омокеевой Б.А.) довести данную
информацию до сведения студентов.

4. Начальнику учебно-методического отдела (Исаковой Г.Б.) довести данную
информацию до сведения членов экзаменационной комиссии.

5. Контроль исполнения распоряжения возложить на проректора по учебной работе

* «Лечебное дело с английским языком обучения»

12.01.24г.

Ырысова К.Б.

Ректор

Исполнитель: Учебно-методический отдел, тел.: 54-33-26